1

2025 年 10 月 31 日

各 位
会 社 名   株式会社 鉄人化ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 根来 拓也

（証券コード2404 スタンダード）
問合せ先  常務取締役 管理本部長 浦野 敏男
  （TEL 03-3793-5111）

株式の取得（子会社化）完了のお知らせ

当社は、2025年10月21日に開示いたしました、「株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に記載

の予定通りに、2025年10月31日付で株式会社ヴァンクールプロモーションの株式320株を取得し、子会
社としましたのでお知らせいたします。

以 上